
Działki przeznaczone do sprzedaży

 

 

Na sprzedaż działka gminna zabudowana budynkiem mieszkalnym z 
dwoma wyodrębnionymi lokalami, 

położona w Solcu Kujawskim przy ul. Tartacznej 12.

 

 

https://soleckujawski.pl/page/dzialki-przeznaczone-do-sprzedazy
https://soleckujawski.pl/page/dzialki-przeznaczone-do-sprzedazy






 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego

o g ł a s z a

I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, położonej w Solcu Kujawski w rejonie ulic Młyńskiej i Sowiej, nr 

ew. 1207/7 o pow. 0,3140 ha.

Szczegóły:

https://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/4824/5526/i-publiczny-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-polozonej-w-solcu-kujawski-w-



rejonie-ulic-mlynskiej-i-sowiej-nr-ew-12077-o-pow-03140-ha.html

Burmistrz Solca Kujawskiego

o g ł a s z a

I publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej, położonej w Solcu Kujawskim w rejonie ulic Młyńskiej i sowiej, 

nr ew. 1207/8 o pow. 0,3112 ha.

Szczegóły:

https://mst-solec-kujawski.rbip.mojregion.info/4827/5529/i-publiczny-przetarg-ustny-
nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-polozonej-w-solcu-kujawskim-

w-rejonie-ulic-mlynskiej-i-sowiej-nr-ew-12078-o-pow-03112-ha.html

 Gmina Solec Kujawski posiada również działki na sprzedaż:

dz. 1207/20, pow. 0,3007 ha

dz. 1207/22, pow. 0,3014 ha

dz. 1207/24, pow. 0,3038 ha

dz. 120711, pow. 0,3083 ha

dz. 1207/10, pow. 0,3272 ha

dz. 1207/9, pow. 0,3583 ha

 - rejon ulic Młyńskiej i Sowiej,

 - brak MPZP,

 - cena wywoławcza brutto za 1m2 - 108,54 zł.



 

Nieruchomości gruntowe, przeznaczone do łącznej sprzedaży w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego, 

położone w Przyłubiu, stanowiące działki ewidencyjne: 

-nr 277/6 działka gruntowa wraz z zabudową mieszkalno-gospodarczą,

-nr 277/7 działka gruntowa niezabudowana.

Brak MPZP, łączna pow. 0,2634 ha, łączna cena wywoławcza brutto: 484 700,00 zł.

Więcej informacji w Referacie Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego pod nr 
telefonu 52 387 01 19.

 



Nieruchomości gruntowe, przeznaczone do łącznej sprzedaży w trybie przetargu 
ustnego nieograniczonego, 

położone w Przyłubiu, stanowiące działki ewidencyjne: 

-nr 277/6 działka gruntowa wraz z zabudową mieszkalno-gospodarczą,

-nr 277/7 działka gruntowa niezabudowana.

Brak MPZP, łączna pow. 0,2634 ha, łączna cena wywoławcza brutto: 484 700,00 zł.

Więcej informacji w Referacie Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego pod nr 
telefonu 52 387 01 19.
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Nieruchomość gruntowa, przeznaczona do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego, 

położona przy ul. Kujawska/Haska, stanowiąca działkę ewidencyjną: 

-nr 1043/3 tereny zabudowy usługowej (U-1), pow. 0,4651 ha

Cena wywoławcza netto 599 400,00 zł

Więcej informacji w Referacie Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego pod nr 
telefonu 52 387 01 19.

 

Nieruchomość gruntowa, przeznaczona do  sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego, 

położona przy ul. Lipowej, stanowiąca działkę ewidencyjną: 

-nr 2801 tereny usług podstawowych ogólno osiedlowych (56U) pow. 0,2776 ha

Cena wywoławcza netto 650 000,00 zł

Więcej informacji w Referacie Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego pod nr 
telefonu 52 387 01 19.
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Nieruchomość gruntowa, przeznaczona do  sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego, 

położona przy ul. Lipowej, stanowiąca działkę ewidencyjną: 

-nr 2809 tereny zabudowy usługowej  (U-1) pow. 0,4651 ha

Cena wywoławcza netto 599 400,00 zł

Więcej informacji w Referacie Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego pod nr 
telefonu 52 387 01 19.
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Nieruchomość gruntowa, przeznaczona do  sprzedaży w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego, 

położona przy ul. Kujawskiej, stanowiąca działkę ewidencyjną: 

-nr 1032, pow. 0,5515 ha

Cena wywoławcza netto 546 400,00 zł

Więcej informacji w Referacie Nieruchomości i Nadzoru Właścicielskiego pod nr 
telefonu 52 387 01 19.
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